的部门不仅是在“管理”，更是在关怀、
帮助每一个合格的人才团队。“成立公
司之后，佛山领导遇到和我们产品相
关的企业时，都会向他们极力推荐我
们公司，为我们牵线搭桥。”徐婷说。

徐婷致力于推动技术进步，她说：
“我希望能在市场化之前完成高速非
充气轮胎的技术储备，这样我们才能
快速跟随浪潮前行。”

债权转让通知书
佛山市王府商业置业有限公司：

根据《中华人民共和国民法典》和相
关法律规定，现在我司对你方所拥有的
签订日期为 2020 年 11月 16日《佛山雄盛
王府广场项目投影设备供应及施工安装
合同》剩余债权总额共计 272910元（大
写人民币贰拾柒万贰仟玖佰壹拾元整），依
法转让给广州建业网络科技有限公司，与
此转让债权相关的其他权利也一并转让，
请贵司自接到本债权转让通知之日后向广
州建业网络科技有限公司履行全部义务。

通 知 人 ：广 东 映 辰 技 术 有 限 公 司
（原：广东建业显示信息技术有限公司）

2023年 7月 20日

公 告
2023 年 7 月 2 日 本 局 接 举 报 鲁

Q810ML 货车从广州运输未经检验检疫
的肉类制品途经衡南县车江高速公路
至雨母山服务区，报警请求县公安局协
查后，被县公安局车江派出所查获，案
件移交本局。经查，该货车驾驶员不能